お取引先各位
令和6年12月吉日

ＴＴＣ 株式会社

　　TEL：03-6261-5211

　　FAX：03-6261-7685

拝啓　時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、弊社では年末年始の受注及び出荷体制を下記の通りとさせていただきます。

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいます様よろしくお願い申し上げます。

敬具

営業部 出荷業務

12月27日 金 〇 〇

12月28日 土 休 休

12月29日 日 休 休

12月30日 月 休 休

12月31日 火 休 休

1月1日 水 休 休

1月2日 木 休 休

1月3日 金 休 休

1月4日 土 休 休

1月5日 日 休 休

1月6日 月 〇 〇

年末年始休業日程及び出荷業務のご案内

出荷可能日

AM締切、当日出荷

 受注締め時間  12：00

1月6日・7日

1月6日・7日

※12月27(金) 12：00以降のご注文は、１月6日以降の発送とさせていただきます。

記

1月6日・7日

1月6日・7日

1月6日・7日

1月6日・7日

1月6日・7日

1月6日・7日

1月6日・7日

1月6日・7日